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YacTHoe 06pa3oBaTte/ibHOe yupexaeHne 4ONOHNTENIbHOI0 NpoeccnoHanbHOro 06pa3oBaHus
«CeBepo-KaBKa3CKNii MHCTUTYT AONONHUTENLHOIO 06pa3oBaHumA»

no AONONHUTENbHON NPOgecCMOHaNbHON NporpaMmme NoBbIN?
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ano YP
NAO»
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2019 .

PACIMNCAHWNE SAHATNI
nKayum

«OKaszaHue rnepBoi NOMoLLN»
Mpynna- (1409-1410-MK)

CnyuwaTtenb: AwypbekoB TaxxmanH PamaszaHosu4, Pagxabos Maromeg OcMaHoBMY

Jarta

16.12.2019
17.12.2019
18.12.2019
19.12.2019
20.12.2019
21.12.2019

Tema

Tema 1
Tema 2.
Tema 3.

Tema 4.
Tema 5.

dopma
OTYETHOCTM

HavmeHoBaHVe ANCLMUNINHGI

MoHsTNE 06 MHDEKUMOHHBLIX 60ME3HSX
OkasaHue nepBoit AoBpayYebHO NOMOLLM
Oka3zaHue nepsoi MOMOLLY NpK TpaBmax
JNlekapcTBeHHbIe NpenapaTbl U KX NPUMEHEHNE
HopMaTuBHO-NpPaBoBble JOKYMEHTbI
WTorosasa attectauus:

3auert
TecTupoBaHue



